

رییس اداره آموزش و پرورش منطقه اوز: مدارس اوز، آماده استقبال از میهمانان نوروزی

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش اوز، بهرام زمانی در جلسه ستاد نوروزی این بخش ضمن اعلام آمادگی همکاران فرهنگی در ۷۳ مدرسه این منطقه به منظور میزبانی از میهمانان نوروزی از بهار و طبیعت سبز اوز به نیکی یاد کرد و در خصوص جاذبه های شهر اوز به تالاب هیرم، آب انبار ها، محله های قدیمی، خانه سوادگر اشاره کرد و افزود: بهار و نوروز اوز زیانزد خاص و عام است و سرسبزی طبیعت اطراف حال و هوای خاصی را به گردشگران نوروزی می دهد.

از دانشگاه تا دانشگاه اعزام دانشجویان واحدنی ریز به سرزمین راهیان نور

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، و حوزه بسیج دانشجویی شهرستان نی ریز و دفتر بسیج دانشجویی دانشگاه، ۸۰ دانشجوی دانشگاههای آزاد اسلامی و علمی - کاربردی جهت بازدید از مناطق جنگی دوران دفاع مقدس و برگزاری برنامه های فرهنگی در قالب اردوی راهیان نور و با شعار از دانشگاه تا دانشگاه، اعزام گردیدند.



کسب مقام برتر توسط دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا در اولین دوره مسابقات قرآنی زمزمه نو

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، اولین دوره مسابقات قرآنی زمزمه نو ویژه دانشجویان دانشگاهها و مراکز آموزشی شهرستان فسا به میزبانی امور فرهنگی دانشگاه برگزار گردید که در این مسابقات دو نفر از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا به نام زهرا معینی در رشته قرائت قرآن به روش ترتیل موفق به کسب رتبه اول گردید و طلعت کبانی در رشته ترتیل رتبه دوم این مسابقات را به خود اختصاص داد. لازم به ذکر است دانشجویان فوق موفق به دریافت جوایز و تندیس مسابقات گردیدند.

همایش مروری بر چهل و یکمین جشنواره رشد در استان فارس

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس مراسم افتتاحیه همایش مروری بر چهل و یکمین جشنواره فیلم رشد در سالن شهید دوشوکی ناحیه ۲ شیراز و همزمان در ۲۴ اداره و منطقه استان فارس برگزار شد. در این همایش ها که قرار بود از ۱۳ الی ۱۸ اسفند ماه برگزار شود بیش از ۴۵ عنوان فیلم منتخب جشنواره بین المللی رشد در بیش از ۵۰ سالن نمایش به معرض دید علاقمندان قرار گرفت.

در مراسم افتتاحیه این جشنواره آقای سلطانی فر مدیر کل بنیاد ICDL وزارت آموزش و پرورش گفت: برای برگزاری جشنواره بین المللی فیلم رشد بیش از ۱۲ هزار دعوت نامه برای فیلم سازان و موسسه های تولید کننده فیلم آموزشی ارسال شد همچنین از ۴۲ کشور برای شرکت در این جشنواره فیلم ارسال شد و از دریافت ۱۴۱۶ فیلم به دبیرخانه جشنواره خبر داد و گفت: از این تعداد فیلم ۱۱۴۵ حلقه تولید داخل و ۳۷۱ حلقه تولیدات کارگردانان خارجی بود که

در مجموع ۲۹۴ فیلم به بخش پایانی راه یافتند مدیر کل بنیاد ICDL وزارت آموزش و پرورش از پخش ۱۱۰۰ دقیقه از این تولیدات در صدا و سیما و جمهوری اسلامی خبر داد و همچنین بیان کرد که ۳۰۰ فیلم در سایت تخصصی ویژه جشنواره در شبکه ملی مدارس کشور بارگزاری شده که علاقمندان می توانند ضمن مراجعه آنها را دانلود کنند.

در این مراسم محمد حسین روزی طلب مدیر کل آموزش و پرورش فارس نیز ضمن تأکید بر لزوم توجه به رسانه و تولیدات سمعی و بصری گفت: ما امروز چه نخواهیم وجه نگاهم رسالت بزرگی بر دوشمان است و وظیفه مان این است که استعدادهای دانش آموزان را طوری به کار ببریم تا پیام تعلیم و تربیت منبعث از اسلام ناب محمدی بوسیله آنها در عالم منتشر شود خاطر نشان میشود در این جشنواره تعدادی از دانش آموزان به ارائه پروژه های درسی خود پرداختند که مورد توجه حاضرین قرار گرفت.

تحلیل از هنر آموزان و هنرجویان برتر هنرستان های فارس در مسابقات و جشنواره های کشور

برتر مسابقات علمی - علمی، علمی - کاربردی و جشنواره هنری به ۸۵ نفر از کارشناسان، مدیران و نیز هنرآموزان که به نوعی در موفقیت هنرجویان تأثیر گذار بودند تقدیر و جوایزی اهدا گردید ضمن اینکه هنرجویان جدید نیز با شرکت در این مراسم برای طی کردن مدارج بالاتر علمی و هنری ترغیب شدند. وی افزود: نفرات برتر این جشنواره ها هنرجویان شاخه فنی حرفه ای و کار دانش هستند و علاوه بر منتخبین نواحی چهارگانه، تعدادی از دیگر نقاط استان از جمله شهرستان های فیروزآباد، مرودشت، آباده، رستجان، کوار، خرم بید، منطقه اوز، بیضا و... در این مراسم حضور داشتند.

تخلیل از هنر آموزان و هنرجویان برتر هنرستان های فارس در مسابقات و جشنواره های کشور

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس طی مراسمی از هنرآموزان و هنرجویان برتر مرحله کشوری مسابقات علمی - علمی هنرستان های شاخه فنی حرفه ای، علمی - کاربردی شاخه کار و دانش و جشنواره های هنری هنرستان ها تجلیل به عمل آمد. در این مراسم به ۳۳ نفر از نفرات برتر هنرستان های فارس که مقام های اول تا سوم و نیز مقام های قابل تقدیر کشوری را کسب نموده بودند جوایزی اهدا شد.

مریم حدادی کارشناس فنی، حرفه ای اداره کل آموزش و پرورش فارس در این خصوص اظهار داشت: در این مراسم علاوه بر اهدای جوایز به نفرات

مسابقه ساخت نمونه های موشک در دانشگاه پیام نور شیراز



اولین دوره مسابقات ساخت موشک یادواره شهدای غدیر در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، کانون نجوم این دانشگاه به منظور بزرگداشت ۸۸ شهید نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در فارس و همچنین یاد شهدای غدیر به ویژه سردار شهید حسن تهرانی برای اولین بار اقدام به برگزاری یک دوره مسابقه ساخت موشک در دانشگاه نموده است. دبیر کانون نجوم دانشگاه پیام نور شیراز گفت: در این دوره از مسابقات بیش از ۲۰۰ دانشجوی مقتضای ابتداء در کارگاه های آموزشی مربوط به ساخت موشک شرکت و سپس اقدام به ساخت موشک و پرتاب آن می نمایند و در پایان مسابقات به گروه های برتر جوایز ارزنده ای اهدا خواهد شد.

معنی همچنین از سخرانی دکتر عبدالرسول قرائتی مدیر گروه رشته فیزیک و مهندس شهرام یزدان پناه از کارشناسان سابق سازمان فضایی کشور در طول

برگزاری ششمین جلسه ستاد قرآن و عترت اداره کل آموزش و پرورش فارس

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس به نقل از ذاکری کارشناس مسئول قرآن و عترت این اداره کل ششمین جلسه ستاد قرآن و عترت آموزش و پرورش فارس به منظور بحث و تبادل نظر پیرامون فعالیت های قرآنی دانش آموزی و فرهنگیان همچنین تقویت و توسعه طرح ملی حفظ قرآن کریم و مدارس قرآنی با حضور اعضا این ستاد در دفتر معاون پرورشی و تربیت بدنی این اداره کل برگزار شد. در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر پیرامون مباحث فوق مقرر گردید: جلسات قرآنی با حضور اولیا دانش آموزان و با همکاری انجمن اولیا و مربیان در مدارس برگزار و مدرسین آموزش خانواده در خصوص فعالیتهای قرآنی مدارس خصوصاً طرح ملی حفظ قرآن کریم توصیه های لازم را در این جلسات ارائه نمایند.

همچنین مقرر شد مجمع های قرآنی با بهره گیری و همکاری ستارگان ممتاز مدارس با هدف ایجاد انگیزه در دانش آموزان و ارائه آموزشهای لازم به این عزیزان راه اندازی گردد. شایان ذکر است در بخشی از این جلسه اعضا به ارائه نقطه نظرها، پیشنهادات و راهکارهای اجرایی خود در خصوص انجام تبلیغات مناسب و کارآمد به منظور توسعه و تقویت فعالیتهای قرآنی و جذب بیشتر دانش آموزان همچنین ایجاد تعامل با رسانه ها به منظور اطلاع رسانی و انعکاس مطلوب اخبار این فعالیت ها در افکار عمومی ارائه نمودند.

برگزاری همایش «سبای مهر» در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع)

امور بانوان اداره کل آموزش و پرورش در آستانه هفته احسان و نیکوکاری همایش «سبای مهر» بهبهود وضعیت تحصیلی دانش آموزان دختر مستعد و محروم دوره راهنمایی را در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) برگزار نمود. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش فارس به نقل از معصومه دستغیب مشاور مدیر کل در امور زنان هدف از برگزاری این همایش را توانمند سازی دختران دانش آموز و مستعد و محروم و فراهم آوردن زمینه های لازم برای رشد و شکوفایی استعدادهای با حفظ عزت نفس و کرامت انسانی آنان و همچنین تشویق و ترغیب این گروه برای ادامه تحصیل دانست و گفت: برای این همایش یک روزه که با حضور تمام دانش آموزان منتخب استانی، مشاوران امور بانوان و مدیر کل محترم آقای روزی طلب برگزار شد برنامه ریزی غنی و پرباری شامل: ۱- قرائت قرآن و زیارت نامه حضرت معصومه (س) و حضرت احمد بن موسی (ع) ۲- اجرای برنامه های متنوع ۳- آموزش مهارت های زندگی توسط آقای هوشمند ابراهیمی ۴- بیان مباحث اخلاقی گرا توسط جناب آقای روزی طلب مدیر کل محترم آموزش و پرورش ۵- سخنرانی آیت ا... دستغیب در مورد شخصیت والای حضرت فاطمه معصومه (س) و الگو سازی دختران از این بانوی بزرگوار ۶- اهدا هدایا به تمام دانش آموزان منتخب توسط جناب آقای روزی طلب و زیارت حرم مطهر و برگزاری نماز جماعت به امامت آیت ا... دستغیب و پذیرایی و نهار انجام گرفت.

جدول شماره ۱۲۲۱. A large section containing a crossword puzzle grid with numbers and words, and a solution grid. The crossword puzzle has 15 rows and 15 columns. The solution grid is a 15x15 grid of letters corresponding to the crossword puzzle.

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی ۱۰۱۷۱۰۹۶۵. A legal notice regarding a civil case. It states that the defendant, Dr. Amir Hossein Hosseini, has failed to appear in court and the court has ruled in favor of the plaintiff, Dr. Amir Hossein Hosseini.

رونوشت آگهی حضور وراثت ۱۰۱۲/۱۰۹۶۴. A notice regarding a succession case. It lists the names of the heirs and their shares in the estate of a deceased person.

رونوشت آگهی حضور وراثت ۱۰۰۹/۱۰۹۶۳. A notice regarding a succession case. It lists the names of the heirs and their shares in the estate of a deceased person.

حل جدول شماره ۱۲۱۹